
Zn. Spr.: SA.270.2.146.2021 

 

Zaproszenie do składania ofert o zamówienie publiczne o wartości poniżej 

130.000,00 złotych  

 

Zamawiający: Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe 

Nadleśnictwo „Śnieżka” z siedzibą: ul. Leśna 4a, 58-530 Kowary zaprasza do 

złożenia oferty na zadanie: „Świadczenie usług telekomunikacyjnych  wraz z  dostawą  

aparatów telefonicznych” 

 

1. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia: 

Przedmiot zamówienia obejmuje świadczenie usług telekomunikacyjnych dla 

53  numerów oraz dostawę aparatów telefonicznych (smartfonów) w ilości 51 szt. zgodnie 

z warunkami technicznymi określonymi w załączniku nr 1 do zaproszenia. Dostarczony 

przedmiot zamówienia musi być fabrycznie nowy tzn. nieużywany przed dniem dostawy 

z wyłączeniem używania niezbędnego do przeprowadzenia testu poprawnej pracy. 

Zamawiający dopuszcza składanie ofert na przedmiot zamówienia o parametrach 

równoważnych, jednak podane w załączniku nr 1 parametry i wymaganie techniczne, 

określające przedmiot zamówienia, są warunkami minimalnymi, których zamawiający 

będzie żądał. Zamawiający dopuszcza jednorazowy koszt za dostawę urządzeń 

telekomunikacyjnych  w pierwszym miesiącu opłat – maksymalna kwota to 50 zł brutto za 

1 szt. aparatu telefonicznego. 

Świadczona usługa musi zapewnić zachowanie dotychczas używanych przez 

zamawiającego 53 numerów telefonicznych oraz przeniesienie ich na zasadach zgodnych 

z ustawą z dnia 16 lipca 2004 roku Prawo telekomunikacyjne (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r., 

poz. 576) w przypadku zmiany Operatora. 

Dostawa aparatów telefonicznych  zostanie zrealizowana najpóźniej w terminie do 14 dni 

od daty zawarcia umowy a przed rozpoczęciem świadczenia usługi przez Operatora. 

 

2. Zadanie będzie realizowane w terminie od dnia podpisania umowy przez kolejne 

24  miesiące.   

3. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają następujące 

warunki: 

3.1. Zdolności do występowania w obrocie gospodarczym. Zamawiający nie stawia 
warunku w powyższym zakresie. Na potwierdzenie spełniania tego warunku 
wykonawca złoży stosowne oświadczenie; 
 

3.2. Uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, 
o  ile wynika to z odrębnych przepisów. Zamawiający nie stawia warunku 
w   powyższym zakresie. Na potwierdzenie spełniania tego warunku wykonawca 
złoży stosowne oświadczenie; 

 
 

3.3. znajdują się w sytuacji ekonomicznej, zapewniającej realizację zamówienia; 

Na potwierdzenie spełniania tego warunku wykonawca złoży stosowne 

oświadczenie; 

 

3.4. zdolności technicznej lub zawodowej; 



Na potwierdzenie spełniania tego warunku wykonawca złoży stosowne 

oświadczenie. 

Ocena spełnienia warunków udziału wykonawcy w postępowaniu posiada charakter 

eliminacyjny. Do udziału w postępowaniu dopuszczeni zostaną wykonawcy, którzy 

spełniają wszystkie warunki udziału w postępowaniu. Ocena spełnienia warunków 

odbywać się będzie na zasadzie spełnia/nie spełnia, na podstawie złożonych przez 

wykonawcę dokumentów. 

3. Kryteria oceny i wyboru ofert:  100% - cena. 

Ocenie podlegać będzie łączna cena brutto abonamentu miesięcznego wskazana 

w  Formularzu ofertowym, stanowiącym załącznik  nr 1 do niniejszego zaproszenia. 

Oferent, który zaproponuje najniższą cenę, zostanie wybrany do realizacji zamówienia. 

W przypadku, gdy dwóch lub więcej oferentów zaproponuje taką samą najniższą cenę, 

Zamawiający zastrzega sobie możliwość negocjacji, w celu uzyskania jednej 

najkorzystniejszej oferty. 

Opis sposobu obliczenia punktów do oceny oferty: 

 

                                       najniższa cena brutto ze wszystkich ważnych ofert 

Ilość pkt otrzymanych = -------------------------------------------------------------------- 

                                                           cena brutto badanej oferty 

4. Sposób przygotowania oferty. 

 

4.1 Oferta musi być sporządzona w formie pisemnej, w języku polskim, czytelnie. Oferta 

powinna być złożona na załączonym do niniejszego zaproszenia formularzu ofertowym 

wraz z wszelkimi wymaganymi oświadczeniami i  dokumentami. 

 

      4.2 Do oferty należy dołączyć: 

a) wypełniony formularz ofertowy – załącznik nr 1  

b) podpisane oświadczenie o spełnianiu warunków udziału  – załącznik nr 2, 

c) wzór umowy, który winien zawierać co najmniej następujące elementy: 

➢ oznaczenie stron, 

➢ opis przedmiotu umowy, 

➢ oznaczenie osób odpowiedzialnych za realizację umowy, 

➢ wysokość wynagrodzenia i sposób jego zapłaty – faktura będzie wystawiona 

w PLN, płatna przelewem. Rozliczenie nastąpi na podstawie prawidłowo 

wystawionej faktury w terminie do 21 dni od dnia jej otrzymania. Opłata 

abonamentowa wykazana na fakturze będzie łączną opłatą dla wszystkich 

numerów, z wyszczególnieniem poszczególnych usług dla każdego numeru 

w załączniku do faktury, 

➢ zobowiązanie o przejęciu (zachowaniu) obecnie używanych przez 

zamawiającego numerów, 

➢ warunki rozwiązania, wypowiedzenia umowy, kary umowne, 

➢ okres, na który zawarta zostanie umowa, 

➢ warunki gwarancji i reklamacji aparatów telefonicznych. 

   



4.3 Oferta oraz załączone dokumenty, wymagają podpisu wykonawcy lub osób      

uprawnionych do reprezentowania wykonawcy. 

Oferta podpisana przez upoważnionego przedstawiciela wykonawcy wymaga 

załączenia właściwego pełnomocnictwa lub umocowania prawnego. 

 

5. Miejsce i termin złożenia  ofert: 

Ofertę należy dostarczyć drogą elektroniczną na adres e-mail: 

danuta.wozniak@wroclaw.lasy.gov.pl w nieprzekraczalnym terminie do dnia 03.11.2021r. 

do godziny 10:00. 

 

7. Termin otwarcia ofert: 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 03.11.2021r. o godzinie 10:30. 

 

8. Informacja o wyniku postępowania zostanie podana do publicznej wiadomości, 

a wykonawca, którego oferta została uznana za najkorzystniejszą zostanie 

poinformowany (zamawiający dopuszcza drogę elektroniczną) o terminie zawarcia 

umowy. 

  

9. Jeżeli wykonawca, którego oferta została wybrana, uchyla się od zawarcia Umowy  

zamawiający może wybrać ofertę najkorzystniejszą spośród pozostałych ofert bez 

przeprowadzania ich ponownego badania i oceny.  

 

10. Do kontaktów z oferentami ze strony zamawiającego wyznacza się pracowników: 

- Pan Marcin Krzeczowski, tel: 75 718 2212 w. 671, kom. 601223882 

- Pan Dariusz Bińczyk, tel: 75 718 2212 w. 678,  

od poniedziałku do piątku w godz. od 07:30 do 15:00.  

Wszelkie zapytania dotyczące przedmiotowego postępowania należy kierować pisemnie 

na adres e-mailowy: sniezka@wroclaw.lasy.gov.pl 

 

11. Załączniki do zaproszenia do składania ofert o zamówienie publiczne: 

 

  

                                                                                      Zastępca Nadleśniczego 
 
 

 

 

 

 

Załączniki: 

Załącznik nr 1 – opis przedmiotu zamówienia 

Załącznik nr 2 -   formularz ofertowy 

Załącznik nr 3 -  oświadczenie  o spełnieniu przez wykonawcę warunków udziału    

                           w postępowaniu  

 

mailto:danuta.wozniak@wroclaw.lasy.gov.pl
mailto:sniezka@wroclaw.lasy.gov.pl

		2021-10-25T12:44:09+0200
	Marek Wiesław Rybak




